M.
✓

Conscriptio animarum parochiae. - 1828. - 43/39.

✓

Relatio parochi de infausta ecclesiae suae expoliatione. - 29 oct. 1829. - 43/40.

✓

Parochus legatos ecclesiae suae per Julianam Németh 50 Flinos in suppletationem supellectilium ecclesiae convertendos amitti orat. - 4 sept. 1830. - 43/41.

✓

Acta parochiae occasione visitationis eppalis. - 9 maji 1831. - 43/42.

M.
✓

Nagyombaenses referunt: se fundamento legati per praepositum condam Felsőörsensem Georgium Vajky pro scholari aedificio facti, aedificium pro schola effective procurasse. Petunt igitur illud sibi resolvi. - 11 julii 1832. - 43/43.

M.
✓

Canonicus Gabriel Balassa praestat relationem de legato praepositi Vajky. - 31 julii 1832. - 43/44.

✓

Parochus refert ex legato Vajkyano in passivis obligato-
rialibus facto a Comite Forgách pro usibus scholarium
emptam haberí 400 Fl domum. - 24 oct. 1832. - 43/45.

P.

✓

Marcaltő.

Conycriptio beneficiorum pro erigenda nova parochia in Marcaltő. - 30 oct. 1758. - 5/49.

Baro Ladislaus Amadé enumerans beneficia per se illocando ad Marcaltő parocho jam resoluta, eundem resolvi instat. - 16 febr. 1760. - 5/50.

Baro Amadé intelligens oppidum suum Marcaltő et possessionem Malomsok parochiae Szany filialium incorporata esse, recensem quatenus exundationes aquarum continuare, exstructioni ecclesiae et domus parochialis hucdum obicem posuerint, petitque catholicum suum populum ministrom ecclesiastico consolari et in priori statu relinqu. - 28 febr. 1767. - 5/51.

Repraesentatio et conscriptio proventuum pro inductione parochi. - 4 julii 1771. - 6/74.

Parocho Marcaltőensi Fl 44 94 xr resolvuntur e Cassa Generali Parochorum. - 13 febr. 1772. - 7/75.

De die introductionis parochi in Marcaltő petitur informatio per Exc. Consilium, ut subsidium resolutum ei extrradi possit. - 28 sept. 1772. - 7/76.

Pro subsidio parochi debitae quietantiae mittantur ad Exc. Consilium. - 11 jan. 1773. - 7/77.

Samueli Ladiszlaidesz VAD-o Pápensi intuitu applicationis possessionis Görzsöny et Acsád ad parochiam Marcaltőensem scriptum est. - 28 jan. 1778. - 7/78.

Matthias Prunner parochus lunulam monstrantiae recenter curatae, et crucem coemeterialem benedicendi facultatem sibi concedi supplicat. - 22 martii 1780. - 7/79.

Ladislaus Vörös annum capellanum ad praedium suum Ihászi resolvi instat. - 30 oct. 1794. - 14/106.

Facultas Comiti Amade unum residentiae suae conclavi in sacellum convertendi. - 1 maji 1795. - 14/107.

Comes Amade circa administrationem parochiae opportuna disponi petit. - 4 maji 1816. - 23/55.

Parochus Vaszariensis instans, ut capellani domestici Ihásziensis ad matrem Vaszar spectantis interveniente Eppi auctoritate parochi subordinetur, salute fidelium id exponscente. - 29 sept. 1816. - 23/56.

Paulus Kuliffay pro parochia praesentatus. - 15 nov. 1816. 23/57.

Hilarius Vajda ofm capellanus domesticus Ihásziensis pro facultate diebus dominicis et festivis in communis familiae capella Divina celebrandi supplicat. - 30 aug. 1816. - 23/58.

Comes Amade de visitatione canonica edocetur. - 8 apr. 1817. 23/59.

Indultum erigendi capellam in domo residentiali Comiti Antonii Amade concessum. - 15 ap̄. 1818. - 23/60.

Facultas sacellum benedicendi parochio collata. - 11 jun. 1818. - 23/61.

Fine obtainendi consensus et determinandae dotis pro conservazione capellae insinuatur: viduam Adami Tallián in coemeterio Ihásziensi super sepulchrum mariti sui capellam sub certis conditionibus erigere velle. - 1 martii 1819. - 23/62.

Petita missae sacrificium occasione primitiarum Dominici László sub dio celebrandi facultas denegata. - 31 martii 1820. - 23/63.

Paulus Kuliffay parochus de capella per dominam Tallianam erecta relationem praestans lapidem portatilem pro ea submitti et facilitatem eandem benedicendi elargiri sibi orat. - Facultas data. - 11 apr. 1821. - 34/24.

Decretum Eppi vigore cuius Antonio Amade facultas condeditur, ut in suo sacello doemstico praescriptis diebus Divina celebrari possint. - 6 nov. 1824. - 34/25.

Comes Antonius Amade, patronus parochiae, recurrentium
ad se pro vacante hac parochia instantias ad Eppum
transmittit cum eo: sibi illum, quem Eppus vult denominari,
acceptissimum futurum. - Pro parochia Franciscus
Kugler capellanus Petendiensis commendatus fuit. - 16
sept. 1831. - 34 /26.

✓

Martonvásár.

Alexander Beniczky orat, ut Eppus novam bullam pro eccllesia Martonvásáriensi 7 annis duraturam exoperari a Sua Sanctitate dignetur. - 27 maji 1755. - 1/78. M.
✓

Antonius Brunszvik petit, ut praedium Martonvásárja eccliae Tárnokiensи adfilietur; exponit querelas contra parochum Kereszturiensem. - 21 junii 1759. - 1/79. ✓

Litterae Antonii Brunszvik, in qua petit facultatem duas Missas celebrandi pro parocho Tárnokiensи. - 2 oct. 1761. - 1/80. M.
P.
✓

Márkó.

P. Nagyváczky

P. Városi

Inquisitio in negotio violentiae per provisorem et fiscalem capitularem absente parochi invasionis domus parochialis. - 11 junii 1759. - 2/6. ✓

Josefus Drávecz Vicarius Gen. significat Eppo ecclesiam Márkóensem peracta inquisitione reseratam esse. - 13 jun. 1759. -

Josefus Horváth assessor Cottus interventas relate ad cooperaturam Márkóensem altissimas dispositiones communicat. 28 julii 1788. - 8/91. ✓

Declaratio Bándiensum se parocho suo 60 Flnos solvere velle. - 19 aug. 1788. - 8/92. P

Incolarum Márkóensium super Flnis 17 xr 40 pretio extirpationis agri a parocho empti. - 22 martii 1790. - 8/93. N

Jos efus Horváth Cottus Wespr. Tab. Jur. Assessor cooperaturam in parochiam hanc inducendam altissimas dispositiones pro statu notitiae et directionis communicat. - 1788. - 8/114.

Adamus Strasser parochus feropolam per se Wesprimium inviatum excontentari - lapicidae vero quo cardines pro duabus tantum portis ex papide faciat, demandari orat. - 22 aug. 1794. - 12/86. ✓

Visitatio parochiae. - 1800. - 12/1.

Elenchus librorum. - 1807. - 15/75. ✓

Bándienses supplicant pro adjungendo parocho cooperatore. - 9 julii 1810. - 15/76. M.

Communitas Bándensis pro capellano in Márkó introducendo supplicat. - 2 jan. 1812. - 21/54. N.

Declaratio communitatis Márkóensis super praestandi in futurum in locum aversionalium 30 p.m. siliginis, a singulo pari 1/2 p.m. - Item contractus Bándiensum cum parocho quoad intentionem cooperatoris. - 2 nov. 1817. - 21/55. P. ✓

Statisticae observationes. - 1820. - 21/43. ✓

Communitas Bándiensis Michaelem Adrián condam parochum suum ad solvendam summam e fundo ecclesiae mutuatam adurgeri instat. - 12 jan. 1821. - 29/13. N. ✓

Contractus Bándiensium cùm parocho. - 15 apr. 1823. - 29/14. P.N. ✓

Fidelibus concessa est facultas Calvariam erigendi. - 6 febr. 1834. - 29/15. M. ✓

Parochus ab onere stabiliter intertenendi cooperatoris sublevari orat. - 1 apr. 1834. - 29/16. ✓

Josefus Milfait nominatus est parochus. - 14 febr. 1827. - 29/35.

Praefectus bonorum Eszterházy orat Vicarium Generalem quatenus Josefum Auerpach parochum Márkóensem ad rationem ecclesiae Gánnaensis 30 Flnos restantias solvendos sua auctoritate compelleret. - 26 jan. 1833. - 33/8. ✓

M e r n y e .

Conscriptio parochiae. - 1733. - 41/72.

VAD locum aedificandae capellae lignae in praedio Bogád a se visitatum commodumque pro eadem repertum esse scriptum. - 5 martii 1757. - 1/14.

Conscriptio ecclesiae. - 15 julii 1757. - 41/83.

Adest in catalogo parochiarum districtus Kaposváriensis. 1775. - 7/4.

Ad regem humillima instantia Principis Rudolphi e Comitibus ab Ettling AEppi Goricziensis qua Custodis Albensis pro reparatione ecclesiarum 2000 Flnos offerentis, a majori onere benigne dispensari, et ut sub dispensatione Publici eo majori cum emolumento praedicti 2000 Flni impendantur, supremam dispositionem exorantis. - 17 martii 1780. - 7/10.

Relatio de statu ecclesiarum et aedium parochialium in bonis Custodiatus Albensis. - 20 maji 1781. - 10/3.

Exc. Consilio informationem super ecclesiis Custodiatus restaurandis vel jam restauratis, opinionem item super eo: an directorem in praedictis aedificiis cum salario constituere expediret? - expetanti rescriptum. - 27 maji 1781. - 10/4.

Intimatur Cottui Zalad. et Simigh. injunctum esse, ut a domino Consiliario Gludovátz rationes super 2000 Flnis per dominum AEppum Gorizensem unam Custodem Albensem oblatis, qualiter in tollendas ecclesiarum et parochiarum fati Custodiatus defectus impensis exigat. - 5 junii 1785. 10/5.

Sigismundus Horváth exarendator Custodiatus specificacionem bonorum peroventuum et onerum praesentat. / Specificatio non habetur./ 11 jun. 1786. - 10/6.

Fundus instructus. - 1804. - 16/85.

Georgius Véggfalvai parochus quoad perturbatus occasione divisionis inter composessores institutae agros suos parochiales in Szentgáloskér existentes pro auxilio et inviatione instat. - 2 apr. 1789. - 10/59.

Stefanus Szücs antea parochus Szentbenedekiensis pro parochia præsentatur. - 20 nov. 1807. - 16/86.

Parocho in supplementum congruae annui 215 Flni 8 xr per dominium terrestrale solvendi disponuntur. - 15 dec. 1807. 16/87.

Declaratio Ignatii Egerváry provincialis Scholarum Piarum ratione compensationis redditus parochiae per avulsionem filialium in 215 Flnis 8 xr imminuentis negativum involvens. - 26 martii 1808. - 16/88.

Provinciali Scholarum Piarum nonnullas difficultates quo ad depensionem subsidii parochi Mernyensis obnoventi rescriptum: ipsum ad altiora dicasteria debere recurrere, si ab imposito, instituto hoc onere immunisare velit. - 5 apr. 1808. - 16/89.

Idem provincialis memoratum subsidium praecipuum proveniuum parochi partem eidem dependenda iniciatus. - 9 julii 1808. - 16/90.

Exc. Cosnilio de depensionis emensi subsidii parochi per dominium terrestrale dilatione repraesentatio praestita. 28 aug. 1808. - 16/91.

Eadem iteratur. - 1 nov. 1808. - 16/92.

Possio Geszti antiquae matri Mernye readfiliatur. - 8 oct. 1811. - 26/40.

Gravamina parochi. - 1815. - 26/41.

Sacellum in Mocsolád benedicitur. - 8 dec. 1817. - 26/42. ^{Okt.}

Sacellum Mocsoládiense pro publico declaratur. - 24 martii 1818. - 26/43.

Reflexiones parochi occasione visitationis eppalis propositae. - 27 maji 1828. - 41/48.

Incolae Szentgáloskérienses Divina festis et dominicis diebus seriatim etiam apud se haberi supplicant. - 27 maji 1828. - 41/47.

Parochus relationem praestat: se vineam in promontorio Mernyesi situatam per Antonium Bolla capellanis ejatibus sub onere 24 Sacrorum annue celebrandorum testamentaliter relictam, pretio illo vendidisse cuius annuuus census Stipendia Sacrorum adaequat. - 20 oct. 1831. - 41/49.

Michael Kacskovics dominus terrestris in Mocsolád orat ad Mernye vel Kisbár capellatum disponi, qui singulis diebus domini et festis pro catholicis possessionis Mocsolád et Ecseny, item praediorum Vadé et Kisbaba in saecello Mocsoládiensi Divina celebret, faciens in finem hunc quaedam oblata. - 26 martii 1832. - 41/46.

Responsum parochi Kisbáriensis: spiritualis provisio hujus filialis possessionis longe facilius ex Mernye vel Gamás fieri possit, cum hinc ad Mocsolád facilior sit accessus. - 5 maji 1832. - 41/46.

Stefanus Simon fundationem facti pro bono cum primis cognatorum suorum Mernyensium manipulatione ejusdem parochis Mernyensibus reicta, quam erga propositionem Eppi Capitulum Wespr. sub curam suam recipit. - Notificatum parocho. - 16 oct. 1832. - 41/50.

Petrus Tóth capellanus Taszáriensis in parochiam Mernye investitus est. - 18 apr. 1834. - 41/51.

VAD submittit acta resignationis Stefani Szücs parochi Mernyensis. - 9 junii 1834. - 41/52.

M e s z t e g n y ö .

Aedificatur claustrum franciscanorum ab Antonio Hunyady. -
15 jan. 1747. - 41/86

Ecclesia conventionalis Franciscanorum Provinciae Marianae
in honorem S. Joannis Nepomuceni munificentia inclitae
familiae Hunyadyanae una cum monasterio aedificata. -
4/1.

Adest in catalogo parochiarum districtus Segesdiensis. -
1775. - 7/3.

Antonius Zlatarics Eppus Belgradiensis pro consecratione
ecclesiae facultatem petit. - 24 junii 1778. - 7/80.

Michael Tibolt parochus Sámoniensis Conventui Meszteg-
nyensi ob praestita et posterum adhuc sibi praestanda ob-
sequia spiritualia admitti petit, ut in neo promontorio
Horvátkutiensi collectam musti facere possint. - 28 oct.
1779. - 7/81.

Claustrum Franciscanorum. - 1782. - 41/74.

Cottus de erigenda parochia in Gadány. - 1782. - 41/74.

Consignatio defectus per cassationem stolae baptismalis
parocho evenientis. - 2 maji 1785. - 11/2.

Fideles Mesztegnyenses e sublato Franciscanorum conventu
unum administrum Michaelen Rumi pro curatore sibi designa-
ri petunt. - 20 aug. 1788. - 11/67.

Hunyady pro parochia hac tres proponi petit. - 20 oct.
1788. - 11/68.

Hunyady per illocationem Patris Rumi ad parochiam jura
sua patronalia laesa esse queritur. - 25 oct. 1788. -
11/69.

Eppus Baroni Hunyady Michaelis Rumi ad parochiam Meszteg-
nyensem canonicam investitionem, salvo jure terrestiali
in conformitate ordinationum regiarum pro hoc extraordi-
nario casu emanatarum peractam esse remonstrat. - 1788.-
11/70.

Specificatio s. supellectilis parocho consignatae. -
1788. - 11/71.

Administrator evacuationi ecclesiae suae obicem poni instat. Intentionem patroni circa cambiandum totum conventum cum horto et prato significat, ac ut totum proventum parochiale percipere possit, opportuna d̄sponi orat. -
20 jan. 1790. - 11/72.

Elenchus apparamentorum et vasorum pretiosorum in ecclesia occasione restitutionis conventus franciscanorum juxta primam inventionem repertorum atque Camerae resignatorum. - 15 febr. 1791. - 14/108.

Reversales Michaelis Rumi administratoris super memorata ecclesiae supellectili restituta accepta. - 20 apr. 1791.
14/109.

Ecclesiae Mesztegnyensis administratori depensa hucusque
202 Flnis 19 xr supplementalis congrua a 1-a nov. 1791
sistitur. - 14/110.

Sacra supelleciosa ecclesiae abolitorum franciscanorum Mesztegnyensium administrationi Quinqueecclesiensi
resignanda ordinatur. - 13 martii 1792. - 14/111.

Rescriptum Exc. Cosnilio per manus dioecesanas: id praestare non posse cum eadem nunquam fuerit ad deposita. -
4 apr. 1792. - 14/112.

Apparamenta sacra ecclesiae Mesztegnyensis ad gremiale depository Budense transponenda ordinantur. - 1 apr. 1794.
14/113.

Declaratio Baronissae Hunyadyanae intuitu apparamentorum
Exc. Camerae restituendorum substernitur. - 18 julii 1794.-
14/114.

Instantia Josefi Hunyady franciscanos ad Mesztegnyő reduci parochiaeque administrationem et scholarum vernacularium doctionem eisdem concedi supplicantis, fine praestandae informationis submittitur. - 10 jan. 1797. -
14/115.

Ad investigationem Mesztegnyeiensem franciscanorum resti-
tutionem concernentem homo dioecesanus petitur. - 21 aug.
1797. - 14/116.

Circa restabiliendum conventum franciscanorum cum Provin-
ciali tractandum et opinio depromenda ordinatur. -
8 oct. 1799. - 14/117.

Eppus ad submittendam intuitu introducendorum franciscano-
rum relationem reflectitur. - 26 martii 1800. - 14/118.

Fiscalis Hunyadyanus scribit consultationi in praetacto
negotio Wesprimii cum primis affuturi mensis diebus ser-
vandae ex parte officiolatus interfuturum. - 17 sept. 1800.
14/119.

Eppus respondet in merito reducendorum franciscanorum Exc.
Consilio. - 10 dec. 1800. - 14/120.

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 19/82.

Litterae Comitis Josefi Hunyady ratione ecclesiastico cu-
ratore providendae et dotandae parochiae hujus exaratae. -
28 febr. 1805. - 19/83.

In merito constabiliendae parochiae Josefo Hunyady scrip-
tum est. - 22 junii 1805. - 19/84.

Intuitu stabiliendae parochiae Exc. Consilio represesta-
tio. - 22 junii 1805. - 19/85.

Planum Comitis Hunyady intuitu parochiae approbata esse
intimatur. - 23 dec. 1805. - 19/86.

Intimatum Exc. Consilii cum commendatione Stefani Balásy
capellani Kéthelyiensis ad beneficium Comiti transpositum.
12 febr. 1806. - 19/87.

Instrumentum dotationis parochiae et praesentatio Stefani
Balásy. - 1 martii 1806. - 19/88.

Filiales Gádány et Arad avellantur a parochia Tapsony et
huc adfiliantur. - 27 martii 1806. - 19/182.

Ab Exc. Consilio transmisso instrumento dotationali invitatio petita, an in posterum Gadány et Aradienses parochum hujatem vel Tapsonyiensem respecturi sint. - 27 martii 1806. - 19/89.

Intimatum Exc. Consilii proventus et lecticales stolares filialium Gadány et Arad parocho Tapsonyiensi addicens: parocho Mesztegnyensi pro directione transponitur. - 16 junii 1806. - 19/90.

Querelae parochi Stefani Balásy super incommoda in claustrō habitatione sua. - 30 junii 1806. - 19/91.

Rescribitur: Patronum dati sui, circa erigendam extra claustrum domum parochiale promissi reflectendum venire. - Exc. item Consilio dies introductionis parochi relatus. - 11 julii 1806. - 19/92.

Stefanus Balásy parochus suam in ruinoso claustri angulo incommoditatibus refertam habitationem pluribus describens: comitem suum Hunyady de condecenti parochiali habitatione quanto citius procuranda interpellari orat. - 29 maji 1808. - 19/93.

Joannes Buday praesentatur. - 17 oct. 1811. - 24/66.

De capella et calice capellae Keleviziensis. - 8 oct. 1815. 24/67.

VAD transmittit extractum testamenti Stefani Illovay. - 31 oct. 1830. - 43/46.

Balthasar Paiss obligatoriales Comitum Hunyady super 700 Flnos e massa Illovayana ecclesiam respicientibus erga interusurium levatis transponit. - 12 apr. 1831. - 43/47.

Reflexiones parochi occasione visitationis eppalis. - 8 maji 1831. - 43/48.

M e z ő k o m á r o m .

Michael Hyemer rogat, ut apud Summum Pontificem, quo per Eppum Quinqueecclesiensem relegatus est, semet interponat Eppus pro eo, ut in capella sua domestica in Hidvég Sacra peragi possint. - 3 julii 1759. - 3/85.

Comes Josefus Batthyány AEppus Colocensis significat: agente se parentem et patruum suum in auctionem subsidii parochis Mezőkomáromiensibus erga expressa onera per aviam suam destinari consentisse, illudque a 60 Finis ad 75 elevatum esse. - 29 dec. 1761. - 3/86.

De fundatione ab Excelso familia Batthyányana parochiae facta. - 1761. - 3/87.

Adast in catalogo parochiarum districtus Palotaensis. - 1775. - 6/2.

Visitatio parochiae. - 1792. - 12/2.

Josefo Batthyány vacantia parochiae scriptum est. - 10 dec 1791. - 12/87.

Deductio proventuum parochiae. - 1792. - 12/91.

Cardinali Batthyány terminus conscriptionis proventuum parochiae et filialis Enying in parochiam elevandae inducatur fine eo: ut sua quoque ex parte quempiam interset jubeat. - 28 jan. 1792. - 12/94.

Cardinalis Batthyány rescribit possessionem Enying hic et nunc in subsidium adhuc parochi Mezőkomáromensi pro intentenendo capellano quibuslibet dominicis et festi Divina in Enying peracturo relinquendum esse. - 26 martii 1792 12/93.

Georgius Vajky parochus facultatem a reservatis absolvendi et propter dissitam filialem Enying capellanum petit. - 3 apr. 1798. - 12/96.

12/95. 1793. január 15. ✓ R. M.

Universitas Cottus Simighæensis intuitu exmittendi hominis dioecesani in negotio stabiliendae in Enying localis capellaniae opportuna disponi petit. - 24 maji 1799. -
12/97.

Franciscus Hegedüs parochus facultatem expetit: oratorium per filialistas Lajoskomáromienses exstructum pro usibus divinis applicandi. VAD-o commissum, ut relationem faciat de capella. - 29 oct. 1831. - 31/38.

Dotatio neo-erecti sacelli Lajoskomáromiensis in 8 6/8 jugerum consistens. Ejus benedictio commissum est. - 8 julii 1832. - 31/39.

✓

b-2

M.

P. ✓

M i h á l d .

Cottus de erigenda parothhia. - 1766. - 7/50.

Adest cum filialibus suis in catalogo parochiarum dis-
trictus Segesdiensis. - 1775. - 7/3.

Tabella continens statum impostaⁿationis parochiae. - 1771.
7/82. ✓

Rationes ecclesiae parochialis. - 1771. - 7/83. ✓

Informatio de ludimagistro Miháldensi, conscriptio pro-
ventuum ejus. - Sine dato. - 7/84. ✓

Informatio de statu ecclesiae. - Sine dato. - 7/85. P. ✓

Inventarium rerum ecclesiae. - 1778. - 7/86. P. ✓

Nicolaus Skotovics parochus Tótszentpáliensis determinari
petit, quantumnam successori suo Miháldensi titulo ra-
tae eundem respicientis praestare debeat. - 5 julii 1779.
7/87. ✓

Conscriptio proventuum et inventarium parochiae. - 28 oct.
1788. - 11/73. P. ✓

Visitatio parochiae. - 1791. - 14/1. ✓

Visitatio parochiae. - 1792. - 14/2. ✓

Visitatio parochiae. - 1793. - 14/3. ✓

Testimoniales super levato e relict^a substantia Petri Fe-
jér parochi loco Flrum ecclesiae Csurgóensis capitali. -
15 oct. 1791. - 14/48. P. ✓

Quietantia Ladislai Szentmártonyi parochi super 39 Flnis
titulo quottae sua^e bonificationalis rite levatis. -
31 oct. 1798. - 14/121. P. ✓

Visitatio parochiae. - 1804. - 20/1.

Fundus instructus. - 1804. - 20/71. P.

Combium inter parochum et Antonium Inkey quoad domum
et fundos parochiales initum confirmatur. - 3 junii B14.
25/33. M. P. ✓